PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 20/2003

Revoga a Resolução n. 06/2000 do CONSU e dá outras providências.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando a decisão do Colegiado em reunião plena do dia 12 de dezembro de 2003,
RESOLVE:

Art. 1º – Revogar a Resolução n. 06/2000 do CONSU.

Art. 2º - Autorizar a Reitoria a analisar e decidir sobre afastamento para qualificação profissional em curso de pós-graduação stricto e lato sensu, até a aprovação de nova resolução.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 12 de dezembro de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU